平成２９（２０１７）年１０月１日

各夜間中学校 様

各夜間中学 様

夜間中学関係者のみな様

全国夜間中学校研究会

会長 牧野 英一

（世田谷区立三宿中学校長）

第６３回全国夜間中学校研究大会

大会実行委員長 木村 信昭

（堺市立殿馬場中学校長）

第６３回全国夜間中学校研究大会・大阪大会のご案内（2次）

日ごと涼しさを増し、実りの季節となりましたが、皆様にはご健勝のことお慶び申しあげます。

平素より、全国夜間中学校研究会の活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

さて、先日ご案内しましたように、12月１日（金）２日（土）の日程で、第 63回全国夜間中
学校研究大会を堺市産業振興センターで開催いたします。同封の要項（２次）・学校見学案内等

をご覧いただき、万障繰り合わせの上、ご参加いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

※同封書類※

①大阪大会のご案内(本状)・第６３回全国夜間中学校研究大会要項（２次）

②学校見学案内 堺市立殿馬場中学校 ・大阪市立天王寺中学校・大阪市立東生野中学校

・岸和田市立岸城中学校・東大阪市立長栄中学校

③大会参加申込及び分散会申込み用紙、 申込〆切 １０月２０日（金）

（申込先 東大阪市長栄夜間中学校 FAX 06-6783-0023 担当 渡邉学)

④大会資料・大会記録誌 申込み用紙 申込〆切 １０月２０日（金）

（申込先 東大阪市布施夜間中学校 FAX 06-6722-6969 担当 津塩八重)

⑤教科別分科会、領域別分科会一覧

⑥書籍販売についての案内と申し込み書 申込〆切 １１月１０日（金）

（申込先 東生野夜間中学校 FAX06－6753－2337 担当 竹島章好 )

⑦大会資料作成のお願い

※実行委員会事務局及び大会問い合わせ※

※大会事務局 大会実行委員長（校長） 木村 信昭 （堺市立殿馬場中学校）

事務局長 寺内 慎一 （堺市立殿馬場中学校）

〒590-0944 堺市堺区櫛屋町東3-2-1 ℡ 072-221-0755

※全国夜間中学校研究会 会長(校長） 牧野 英一 （世田谷区立三宿中学校）

〒154-0004 世田谷区太子堂1-3-43 ℡ 03-3424-5255

事務局長 都野 篤 (墨田区立文花中学校)

〒131-0044 墨田区文花1-22-7 ℡ 03-3617-1562